
ZARZĄDZENIE NR 37/2025 
BURMISTRZA GOLINY 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2024 r. poz. 1530 ze 
zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 uchwały nr IX/60/2024 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/60/2024 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Golina na rok 2025 zmienionej: 

- uchwałą nr X/69/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku 

- uchwałą nr XI/78/2025 z dnia 27 lutego 2025 roku 

- uchwałą nr XII/85/2025 z dnia 25 marca 2025 roku 

- zarządzeniem nr 18/2025 z dnia 31 marca 2025 roku 

- zarządzeniem nr 21/2025 z 18 kwietnia 2025 roku 

- uchwałą nr XIII/91/2025 z dnia 8 maja 2025 roku 

- zarządzeniem nr 23/2025 z dnia 12 maja 2025 roku 

- zarządzeniem nr 24/2025 z dnia 16 maja 2025 roku 

- zarządzeniem nr 27/2025 z dnia 29 maja 2025 roku 

- uchwałą nr XIV/97/2025 z dnia 5 czerwca 2025 roku 

- uchwałą nr XV/103/2025 z dnia 26 czerwca 2025 rok 

- zarządzeniem nr 30/2025 z dnia 30 czerwca 2025 roku 

- uchwałą nr XVII/113/2025 z dnia 12 sierpnia 2025 roku 

- zarządzeniem nr 34/2025 z dnia 18 sierpnia 2025 roku 

- zarządzeniem nr 36/2025 z dnia 4 września 2025 roku 

- uchwałą nr XVIII/119/2025 z dnia 25 września 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwalone w § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 1 685 249,06 zł, to jest do kwoty 
92 506 800,26 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 685 249,06 zł, 
to jest do kwoty 73 648 552,99 zł. 

2. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zwiększa się o kwotę 1 617 602,00 zł, to jest do kwoty 10 793 588,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Uchwalone w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 1 685 249,06 zł, to jest do kwoty 
98 885 238,26 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 685 249,06 zł, 
to jest do kwoty 69 218 119,40 zł. 

4. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami zwiększa się o kwotę 1 617 602,00 zł, to jest do kwoty 10 790 416,83 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

5. Rozdysponowuje się utworzoną w § 17 pkt 1 uchwały budżetowej rezerwę ogólną w kwocie 
10 000,00 zł, to jest do kwoty 62 794,85 zł oraz utworzoną w § 17 pkt 2 lit. b rezerwę celową na wydatki 
bieżące jednostek pomocniczych (rad osiedlowych) w kwocie 15 000,00 zł, to jest do kwoty 0,00 zł. 

6. W załączniku nr 13 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339BC2C2-C266-4BD0-AC2B-CEF28EF7AC02. Podpisany



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Goliny 
 
 

Mirosław Durczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339BC2C2-C266-4BD0-AC2B-CEF28EF7AC02. Podpisany



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 37/2025 z 30 września 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2025 

 

 

I. DOCHODY wg stanu na 25 września 2025 roku                 90 821 551,20 

zmiana o                        1 685 249,06 

__________________________________________________________________________________ 

Razem                       92 506 800,26 

 

II. WYDATKI wg stanu na 25 września 2025 roku                 97 199 989,20 

zmiana o                        1 685 249,06 

 

Razem                       98 885 238,26 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów wprowadza się w związku z otrzymaniem: 

- dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 500,00 zł 

- dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 42 000,00 zł 

- dotacji celowej z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego 

472 132,00 zł 

- dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego 1 127 868,00 zł 

- dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 17 602,00 zł 

- dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów 25 000,00 zł 

- środków z Funduszu Pomocy na nadanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy 147,06 zł. 

Z rezerwy ogólnej kwotę 10 000,00 zł przenosi się na wydatki bieżące w dziale 750. 

Z rezerwy celowej przeznaczonej na wydatki bieżące Rady Osiedlowej Zachód kwotę 15 000,00 zł 

przeznacza się na naprawę nawierzchni ul. Poprzecznej. 

Pozostałe zmiany wprowadzone w planie wydatków wynikają z bieżących potrzeb oraz otrzymanych 

dochodów.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339BC2C2-C266-4BD0-AC2B-CEF28EF7AC02. Podpisany



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 37/2025 Burmistrza Goliny z 30 września 2025 roku zmieniający załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 748 686,93 147,06 1 748 833,99

75095 Pozostała działalność 677 852,13 147,06 677 999,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

56,40 147,06 203,46

852 Pomoc społeczna 1 399 635,67 42 500,00 1 442 135,67

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 136 938,00 500,00 137 438,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

136 938,00 500,00 137 438,00

85216 Zasiłki stałe 370 322,00 42 000,00 412 322,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

368 822,00 42 000,00 410 822,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 25 000,00 65 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 25 000,00 65 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

40 000,00 25 000,00 65 000,00

855 Rodzina 8 709 998,60 1 617 602,00 10 327 600,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 767 072,00 1 600 000,00 9 367 072,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 686 072,00 1 600 000,00 9 286 072,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339BC2C2-C266-4BD0-AC2B-CEF28EF7AC02. Podpisany



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

392 245,00 17 602,00 409 847,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

382 245,00 17 602,00 399 847,00

Razem: 90 821 551,20 1 685 249,06 92 506 800,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339BC2C2-C266-4BD0-AC2B-CEF28EF7AC02. Podpisany



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 37/2025 Burmistrza Goliny z 30 września 2025 roku zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2025 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 291 104,86 0,00 8 291 104,86

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 872 928,90 -15 000,00 3 857 928,90
4300 Zakup usług pozostałych 16 040,00 -15 000,00 1 040,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 900 008,00 15 000,00 3 915 008,00
4260 Zakup energii 49 000,00 15 000,00 64 000,00

600 Transport i łączność 8 303 441,04 15 000,00 8 318 441,04
60016 Drogi publiczne gminne 7 529 963,01 15 000,00 7 544 963,01

4270 Zakup usług remontowych 1 063 199,96 15 000,00 1 078 199,96
750 Administracja publiczna 10 275 216,08 10 147,06 10 285 363,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 965 540,69 10 000,00 6 975 540,69

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 288 230,00 -14 200,00 274 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 707 084,05 10 000,00 717 084,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 752,31 4 200,00 63 952,31

4300 Zakup usług pozostałych 630 563,00 10 000,00 640 563,00
4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 1 000,00 10 000,00
4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 -5 400,00 49 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 200,00 2 400,00 8 600,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 131 955,38 0,00 1 131 955,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 724 032,00 -3 409,00 720 623,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 853,00 3 409,00 20 262,00

75095 Pozostała działalność 1 342 796,01 147,06 1 342 943,07
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56,40 147,06 203,46

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 3 000,00 11 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339BC2C2-C266-4BD0-AC2B-CEF28EF7AC02. Podpisany



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 857 180,34 0,00 857 180,34

75412 Ochotnicze straże pożarne 851 080,34 422,00 851 502,34
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 000,00 25 066,00 86 066,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 200,00 -8 000,00 70 200,00
4270 Zakup usług remontowych 16 136,00 -2 644,00 13 492,00
4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 -14 000,00 31 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 6 000,00 -422,00 5 578,00
4430 Różne opłaty i składki 1 050,00 -422,00 628,00

758 Różne rozliczenia 307 548,85 -25 000,00 282 548,85
75818 Rezerwy ogólne i celowe 232 970,85 -25 000,00 207 970,85

4810 Rezerwy 232 970,85 -25 000,00 207 970,85
801 Oświata i wychowanie 28 376 514,17 0,00 28 376 514,17

80101 Szkoły podstawowe 17 865 752,42 50 526,20 17 916 278,62
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 665 391,00 -20 000,00 2 645 391,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 434 498,00 -360 000,00 2 074 498,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 251 164,00 -30 000,00 221 164,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 162,00 -380,80 70 781,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 737 542,00 7 407,00 744 949,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 317 222,42 453 500,00 8 770 722,42
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 397 695,95 -66 323,00 2 331 372,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 438,00 -7 000,00 87 438,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 372,00 -31 000,00 308 372,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 369,00 -1 000,00 39 369,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 864,00 1 177,00 100 041,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 347,00 500,00 5 847,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 108 504,00 -29 000,00 1 079 504,00
80104 Przedszkola 3 791 389,00 99 631,00 3 891 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616 607,00 -50 000,00 566 607,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 522,00 -23 000,00 282 522,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 415,00 -1 000,00 31 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 053,00 -5 000,00 12 053,00
4300 Zakup usług pozostałych 114 850,00 5 000,00 119 850,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339BC2C2-C266-4BD0-AC2B-CEF28EF7AC02. Podpisany



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 538,00 12 631,00 93 169,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 117,00 1 000,00 2 117,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 668 601,00 160 000,00 828 601,00
80107 Świetlice szkolne 624 654,00 -24 302,00 600 352,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 524,00 -6 300,00 21 224,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 547,00 -7 000,00 75 547,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 958,00 -2,00 11 956,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 458 507,00 -11 000,00 447 507,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 783 434,14 -38 854,00 744 580,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 580,00 20 000,00 61 580,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 286,00 -705,00 23 581,00
4300 Zakup usług pozostałych 581 577,00 -57 854,00 523 723,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -295,00 9 705,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 573 687,00 -22 819,00 550 868,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 644,00 -8 000,00 367 644,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 568,00 -15 000,00 73 568,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 586,00 -1 000,00 6 586,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 436,00 1 181,00 13 617,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

85 843,07 380,80 86 223,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 993,16 380,80 85 373,96
80195 Pozostała działalność 612 929,59 1 760,00 614 689,59

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 982,00 1 760,00 165 742,00

852 Pomoc społeczna 4 780 383,91 42 500,00 4 822 883,91

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 9 500,00 0,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 300,00 7 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 -300,00 900,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 257 000,00 500,00 257 500,00

3110 Świadczenia społeczne 257 000,00 500,00 257 500,00
85216 Zasiłki stałe 370 322,00 42 000,00 412 322,00

3110 Świadczenia społeczne 368 822,00 42 000,00 410 822,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339BC2C2-C266-4BD0-AC2B-CEF28EF7AC02. Podpisany



85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 302 562,92 0,00 2 302 562,92
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 500,00 7 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 2 500,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 652 807,50 0,00 652 807,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 948,00 -1 393,00 232 555,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 968,00 1 393,00 8 361,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 900,00 0,00 19 900,00
85395 Pozostała działalność 19 900,00 0,00 19 900,00

4260 Zakup energii 11 000,00 2 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 -1 000,00 1 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 230 158,00 25 000,00 255 158,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 57 264,00 25 000,00 82 264,00

3240 Stypendia dla uczniów 57 264,00 25 000,00 82 264,00
855 Rodzina 12 525 727,22 1 617 602,00 14 143 329,22

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 883 559,48 1 598 000,00 9 481 559,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 500,00 2 500,00
3110 Świadczenia społeczne 6 777 207,60 1 293 398,00 8 070 605,60
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 049,60 25 300,00 289 349,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 727 977,76 267 451,00 995 428,76
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 251,54 6 351,00 12 602,54
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 5 000,00 19 000,00

85504 Wspieranie rodziny 387 741,20 2 000,00 389 741,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 000,00 -6 000,00 168 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00
4430 Różne opłaty i składki 150 000,00 6 000,00 156 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

392 245,00 17 602,00 409 847,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 382 245,00 17 602,00 399 847,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 844 595,54 0,00 3 844 595,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 753,00 -1 146,00 535 607,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 194,00 1 146,00 16 340,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339BC2C2-C266-4BD0-AC2B-CEF28EF7AC02. Podpisany



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 236 990,19 0,00 9 236 990,19
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 502 500,00 -4 000,00 498 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 -4 000,00 496 000,00
90095 Pozostała działalność 2 935 438,14 4 000,00 2 939 438,14

4300 Zakup usług pozostałych 151 950,00 4 000,00 155 950,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 409 375,29 0,00 10 409 375,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 338 928,58 -810,00 1 338 118,58
4260 Zakup energii 17 500,00 2 000,00 19 500,00
4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 -3 810,00 13 190,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 326,06 1 000,00 34 326,06

92195 Pozostała działalność 80 517,00 810,00 81 327,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 510,00 5 510,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 300,00 300,00

926 Kultura fizyczna 1 245 443,00 0,00 1 245 443,00
92601 Obiekty sportowe 870 820,00 -3 600,00 867 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,00 -3 600,00 17 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 374 623,00 3 600,00 378 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 000,00 14 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 1 800,00 64 800,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00

Razem: 97 199 989,20 1 685 249,06 98 885 238,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339BC2C2-C266-4BD0-AC2B-CEF28EF7AC02. Podpisany



Załącznik nr 3 do zarzadzenia nr 37/2025 Burmistrza Goliny z 30 września 2025 roku zmieniający załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 rok
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 8 077 903,00 1 617 602,00 9 695 505,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 695 072,00 1 600 000,00 9 295 072,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 686 072,00 1 600 000,00 9 286 072,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

382 245,00 17 602,00 399 847,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

382 245,00 17 602,00 399 847,00

Razem: 9 175 986,90 1 617 602,00 10 793 588,90

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 8 077 903,00 1 617 602,00 9 695 505,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 695 072,00 1 600 000,00 9 295 072,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 500,00 2 500,00
3110 Świadczenia społeczne 6 777 207,60 1 293 398,00 8 070 605,60
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 662,12 25 300,00 179 962,12
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 717 977,76 267 451,00 985 428,76
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 251,54 6 351,00 11 602,54
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 5 000,00 17 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

382 245,00 17 602,00 399 847,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 382 245,00 17 602,00 399 847,00

Razem: 9 172 814,83 1 617 602,00 10 790 416,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339BC2C2-C266-4BD0-AC2B-CEF28EF7AC02. Podpisany



Dz. Rozdz. § Nazwa Plan na rok 

2025
Zmiana Plan po 

zmianie

0,00 0,00

1 465,13 1 465,13

852 85295 2950

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 1 465,13 1 465,13

17 693,37 17 693,37

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

zasiłku stałego dla obywateli Ukrainy 17 693,37 17 693,37

17 693,37 17 693,37

852 85295 3290 Wypłata zasiłku stałego 17 693,37 17 693,37

56,40 147,06 203,46

750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na nadanie 

nr PESEL obywatelom Ukrainy 56,40 147,06 203,46

56,40 147,06 203,46

750 75095 4350

Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 56,40 147,06 203,46

0,00 0,00

30 630,00 30 630,00

801 80195 2100

Środki z Funduszu Pomocy na edukację 

dzieci z Ukrainy 30 630,00 30 630,00

II. Wypłata zasiłku stałego - zadanie własne

DOCHODY

WYDATKI:

IV. Edukacja dzieci z Ukrainy - zadanie własne

§ 905 Przychody jednostek  samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych 

ustawach

DOCHODY

WYDATKI

III. Nadanie nr PESEL - zadanie zlecone

DOCHODY

Środki z Funduszu Pomocy                                                                                                              
Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej na 2025 rok

§ 905 Przychody jednostek  samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych 

ustawach

WYDATKI:

 Załącznik nr 4 do zarządzenia  nr 37/2025 Burmistrza Goliny z 30 września  2025  roku  

I. Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 

ustawy  - zadanie zlecone

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339BC2C2-C266-4BD0-AC2B-CEF28EF7AC02. Podpisany



140 289,05 140 289,05

801 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 116 847,64 116 847,64

801 80195 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy (składki na ubezpieczenie 

społeczne) 23 441,41 23 441,41

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339BC2C2-C266-4BD0-AC2B-CEF28EF7AC02. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 37/2025 BURMISTRZA GOLINY z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2


